
コースの特徴

①Web講義は10/31まで何回でも視聴可能！
②1次試験合格後の面接対策は、1受験先3回まで無料！
③作文は無料で何度でも添削！
④一部の科目は教室（名古屋校）でも受講可能！
⑤直前模試5回は教室（名古屋校）でも受験できる！

受験できる公務員試験の例
・愛知、岐阜、三重県警
・名古屋市役所Ⅱ類
　(事務・消防)
・愛知、岐阜、三重県庁
　(高卒区分)
・国家一般職高卒区分
・税務職員
・刑務官

岐阜校・津校 
2024年受験対策
部活動引退後から始めて、９月に受験する！

公務員Web短期コース
 高校生向け

高校生特別価格　108,000円
(入学金不要・税込・教材費込)

講義時間
平日夜間
土日午前
土日午後

教室対面講義のスケジュール（名古屋校）
 開催日

6/21(金)
6/28(金)
7/  5(金)
7/  7(日)
　　　

7/12(金)
7/14(日)
　　　

7/19(金)
7/21(日)
7/26(金)
7/28(日)

  開催日
8/  2(金)
8/  3(土)
8/  4(日)

　　
8/  9(金)
8/17(土)
8/23(金)
8/24(土)
8/30(金)
8/31(土)
9/  7(土)

　時間　　   科目
　夜間　　日本史①
　夜間　　日本史②
　夜間　　日本史③
　午前　　政治①
　午後　　政治②
　夜間　　日本史④
　午前　　政治③
　午後　　政治④
　夜間　　日本史⑤
　午前　　政治⑤
　夜間　　地理①
　午前　　経済①
　午後　　経済②

　時間　 　 科目
　夜間　　地理②
　午前　　模試①
　午前　　経済③
　午後　　経済④
　夜間　　地理③
　午前　　模試②
　夜間　　地理④
　午前　　模試③
　夜間　　地理⑤
　午前　　模試④
　午前　　模試⑤

18:00～20:30
10:00～12:30
13:30～16:00

　数的処理（判断推理）

　文章理解

　政治・経済

　世界史・日本史・地理

　生物

　作文・面接
※青文字の科目は名古屋校教室での対面講
義も受講できます。

　数的処理（図形）

　数的処理（数的推理）

Web講義科目

岐阜校：058-255-2261　　津校：059-213-7711
個別受講相談は随時受付中です！


